17	18	19	20	21	22	23	24
Thom		16.						
Plumer.	3/4	2/8	2/-					
Joh.			15	26				
Plumer.	3/4	3/4	2/10	1/-				
Pet.			15					
Plumer.	3/-	3/-	2/6					
Richardus.	2/-		1/3					
Ric.		44	46	48		21		
Degher.		1/4	1/6	1/6		10d.		1/4
Thom.		15		51			51	58
Pourtour.	2/4	1/11½	2/4	1/7	2/4		1/7	1/2.
Ricardus								
Plumer.		1/6						
Galfridus								
Barry.			3/-	3/-	3/-	3/-	3/-	3/-
Will.				49				
Helier.				2/1				
Joh.				50				
Marchel.				1/8				

CUSTOS OBITUS
R. BRAYLEGH.

Quondam decano qui celebrat die Martis
prox. post festum/ Sancti Laur. xvs. jd.
omnibus comp.

Summa. xvs. jd.

PENS. ET STIPEND.

In soluc. M. Rob. Les. pro term. Pasche et
Sancti Johannis. **1s.**

Item pro stip. et pens. M. Thom.

Glasier. pro term. supradictis. xs.

Item pro stip. Custodis operis a festo Pasche
usque festum Sancti Mich. per xxiiij Sept.
xxiiijs.

Item eidem pro levacione redditus de Braylegh
pro dictis duobus term. ijs.

Summa. iiij li vjs.

EMPCIO PETR. DE BERE.
CUM CARIAG¹⁰
EARUNDEM.

xx

In iiijxiiij plaust. pet. empt. ~~pre~~ ^{per}
tempus comp. viijli. xs. precii plaust.
xxjd. ob. q. mina (sic). in toto iiijd. ob.

xx

In iiij viij plaust. cariat. a quarera
usque Exon. per tempus compot. xl^{li} xvjd.

Summa. xxxvij. xjs. iiijd.

EMPCIO CERE ET RASINE.

In xli. cere empt. per tempus compot. vs.

vijd. ob. prec. li. vj. ob. q. cum factura.

In vijli. rasine viijd. ob. qa. precii ^{li} j. d. qa.

Summa. vjs. iiijd.

EMPCIO PLUMBI. STAGNI.
ET SAUDUR. CUM
SUFFLAC. CINERUM PLUMBI
ET CARIAG. PLUMBI A
TOPPESHAM USQUE EXON.

In iiij. vdr. et di. plumbi empt.
 per tempus compot. xxxli. prec.
 vdr. vj. li. xiijs. iiijd. In
 cariag. dicti plumbi a Toppesham
 usque Exon. vjs.

In ^{li.}xxiiij. stagni empt. pro saudur.
 in de faciend. iiijs. vd. prec.
 libr. ijd. q. plus in toto ld. q.

In xiiij. libr. saudur. empt. per temp.
 compoti ijs. vijd. ob. prec. lib.
 ijd. ob.

In soluc. Will. Naterigg pro pergacione
 et sufflacione ciner^{um} plumbi reddent.
 xxxiiij vohcmeles xxvijs. iiijd. pro
 quolibet Vohcmele. xd. ex convencione
 facta cum eodem.

In soluc. j homini pro iiij.

Summa. et di. carboni ^{um} iijjs. vid.

Summa. xxvijs. vijd.

TABULAE SERRATE AD.
TASCHAM CUM CARIAG.
EARUNDEM ET iiiij PLAUST.
MEREM. A BRYGTON.
USQUE EXON.

In ^{l m c}le. vij ped. tabularum serat.
 ad tascham per temp. compoti xvj. s. vjd.
 precii e xviijd. In vj. summag. tabul.
 serr. et cariat. a Chudd. usque.

Exon. ijs. jd. In iiij. plaust,
meremii Cariat. a Brighton usque
Exon. lxs. prec. plaust. ijs. iiijd.
Summa. xx vijs. vijd.

EMPCIO TABULARUM ET
MEREMII.

In vj. tabulⁱas empt. pro sing^eterniss
xiiijd. In ^vji truncis de elmp pro
sing^eterniss. ijs. vjd. Item in ^vji
truncis de Pipeler de empcione per
temp. comp. pro eisdem sing^eterniss.
ijs.

Summa. vs. vijd.

EMPCIO CLAVORUM. CALC.
ET SABULI.

In cccl. spignail. de empcione per
temp. compt. iijs. vd. precii c.
xijd. minus in toto jd.
In m ccl clavis vocat. Bordnayll.
magne et competent. forme viijs. iiijd.
prec. c. viijd. Item in DCCC clavis
vocat. Bordnayll. minoris forme iijs.
precii c. vjd. In ^lm clavis voc.
Lathnayll. empt. ⁱxijd. In lxiiij quart.
calc. empt. per temp. compoti lijs.
viijd. prec. quart. xd.
In lxxv. summag. sabuli empt. per

tempus compoti iiijs. vjd. ob.
 precii Summag. ob. q. minus in toto
 jd. ob. q.

Summa. lxxiijs. iijd. ob.

EMPCIO FERRI CUM STIPEND.
FABRI.

In j. quintow ferri empt. per
 tempus compoti vjs. viijd. In
 solucione Joh. Smyth pro fact. ij.
 clap^{ers} cum appositione xiiij lib.
 nostri proprii ferri xxiijd. Item
 eidem pro opere ~~iiiij~~^{xx} xiiij lib~~✓~~
 operis Sancti Jude. vij libr. ad
 Vectes et hamos ad domum scolarum.
 Et. vijli. ad vectes hostii de
 Kalenderhay et ijli. pro j crampon
 ad altar. Bracton Et lxxviiijli. ad
 ferment^{sic}. fenestr. claustr. viijs.
 prec li. jd. In j serra de novo empt.
 iijs. iijd. In emendacione instrument.
 Lath. per tempus comp. iiijs. iijd.
 In j corda empt. pro ponder. cloce. sus-
 pepend. ponderant. xxvj. lib. iijs.
 In sol. W. Naterigg pro fact. xxiiijli.
 enei de prop. nostro pro diversis
 instrum. cloce iijs. viijd. In solut.
 Joh. Smyth emend. diversa instrum. dicte

CUSTUS CLOCE.

cloce xxijd.

Summa. xxxijs. viijd.

CUSTUS NECESSARII.

In soluc. W. Crokkernawill. pro j
serura empt. ab; eodem pro inferiori
hostio scaccarii xvjd.

In l clave. empt. ad hostium de
Kalenderhay iijd.

In ij serris antiquis diversis vicibus
emend. xvjd.

In ij serur. emend. pro magna porta
clausi et Sancti Mart. iijjd.

In clavis empt. pro hostio Sancti Mart.
iijjd.

In clavis empt. pro hostio Scaccarii.

In j serur. empt. pro domo Scolar.
viijd.

In emendacione domus ibidem iijjd.

In j serura. fact pro hostio claustru
xxd.

In j clave. emp. ad host. aust. ^acompanil
iijd.

In emend. hostii capell. beate Marie ~~fract~~
fractⁱ per dominum Joh. Tappyng iijd.
in factur. j. clyket ~~pro presbyterie~~

pro presbyter^o celebrant. ad altar. Bracton pro
 interclauso ibidem. firmand. iijjd. Item pro ij clavibus
 empt. pro domibus R. Braylegh. vjd. In cepo empt. pro
 plumbar. ijd. In j pell. canis hyspani^{ci} empt. pro novo
 claustr^o mundand. xjd. In potu dat. lath. per divers.
 vic^{es} pro remocione machine xvjd. In iijj uln. de
 Camesas^{sic} empt. pro naperons pro setteris ijs. Item pro j
 corda empt. voc. settyngline ijd. In pilo porcorum empt.
 pro lath. jd. In vinco emp.^{sic} diversis vicibus pro machina
 iijjd. In dat. div. operar. variis temp. xijd. Item
 petit computans sibi allocari ij s. vjd. pro cl. pedibus
 tabularum sarrat. ad tascham ad solvend. operi ecclesie,
 certis tabulis mutuat. ad opus Cancell tempore Joh.
 Senechelegh que fuerunt sibi disallocat. super comp. cancell.
 Et dixerunt auditores Braybrok Ferreby et Schill. quod in
 isto compoto debent allocari eo quod iniuste eis videbatur
 ibidem poni. In expensis Custod. et W. Gyst laborant. usque
 Brighton pro meremio ibidem super^r vidend. vd. Item in sol.
 pro ligatur. minus covel^{sic} ijd. In ij vasis empt. ad usum/
 lath. pro Wytyng. in eisdem faciend. ijs. viijjd. Item in
 ligatur. alterius vas. iijjd. Item in reparacione domorum
 Braylegh. videlicet murorum et arefarum vd. Item in ligat^a.
 turre Petri. et factura. viij. clavorum vocat. dowl pro eodem
 factis viijjd. Item in sol. pro j summag. de roddis pro pipa
 aquatica subpostand. iijjd. In papera empt. ad infer^sanda

diversa ijd. In pergameno empt. pro rotulis. viijd.

Summa. xxjs. ixd.

Summa expensis ex utraque part. clxili.
viijs. iijd. q. Et sic excedit cjs. jd. q. Et. inde
computans, r. pro se vj^e die Novemb. ex deliberacione
M. Blakkbourn et Schylkyngforde present. ^{et} Columpton et sic eque.

- (1) Pro vij diebus.
- (2) cuilibet allocatur pro iiij diebus et di. ut mos et consuetudo hic et alibi exist. ac certa convencione firmat. inter capitulum et eosdem quod dies festi^uales deberent equanim^{is}iter inter eosdem partiri.
- (3) pro iiij diebus et di.
- (4) utrique pro iij diebus.
- (4a) per sept.
- (5) pro iij diebus.
- (6) Carpent.
- (7) pro vj diebus.
- (8) Lathomus.
- (9) Servient (9a) - per ^{v.} dies.
- (10) Plumbarius.
- (11) Operant. circa fistulam aquaticam.
- (12) Cum eodem (Th. Plumer).
- (13) "famulo predicti Thome."
- (14) Part. operant cum eisdem. part. circa ecclesiam per sept.
- (15) pro v diebus.
- (17) pro iij diebus.
- (18) Lathomus.
- (19) Servient. ^{et} pro vj dies.
- (20) pro di. sept.
- (21) pro iij diebus.

- (22) pro v diebus.
- (23) cuilibet pro iiiij diebus. ijs. vijd. ut in ebdom.
Pasche.
- (24) pro iiiij diebus et di.
- (25) servient. pro iij diebus.
- (26) pro ij diebus.
- (27) Sarr. pro j die et di.
- (28) pro v diebus.
- (29) Servient.
- (30) "Socio suo" (^{to}Drewe) later referred to as just "Drew et
socio suo."
- (31) Colligent. per j diem.
- (32) Communi servient. pro. v. diebus.
- (33) pro uno die.
- (34) pro v. diebus.
- (35) pro v. diebus.
- (36) called here Walter Gyst West. (mistake)¶
- (37) pro iiiij diebus.
- (38) "Socio suo" (Drew).
- (39) J. Bolby diversis vicibus testas hostrorum. coll. iijd.
- (40) pro j die.
- (41) H. Thourner. pro v. diebus.
- (42) "Symon Socio Suo". (43) per sept.
- (43) pro iiiij diebus. (is he Ricardus?).
- (45) Carpent.
- (46) Servient.

- (47) pro viij diebus.
- (48) communi servienti.
- (49) cooperient. domos scolar. et Johannis etc., pro v. diebus.
- (50) Servient. suo. (W. Helier). pro vj diebus.
- (51) pro iiij diebus.
- (52) Tygheler.
- (53) pro ij diebus et di.
- (54) pro j die et di.
- (55) Symoni Socio Suo.
- (56) Bridlegh.
- (57) pro j die.
- (5⁸) pro di. Sept.

In Dorso.

EXON.

Compotus operis fabrice ibidem auditus.

Anno dom. etc. lxxx primo.

Et xiiij plaust. de Bere de rem. Et de ^{xx} iij xiiij
plaust. eiusdem petr. de emp. per temp. istius
compot.

Summa. cvijj plaust. petr.

De quibus in expensis ^{xx} iij vj plaust. per tempus
compot.

Et rem. xxi plaust. de Ber.

PETR. VOCAT MARBEL.

Et de xxxvj. petr. voc. marbel recept.
de rem.

Summa. xxxxvj petr.

Et rem. xxxvj. petr.

PETR. TEGUL.

Et de MD. petr de rem.

Summa. patet.

De quibus ⁱⁿ expensis super domos scolarum DCCC.

Et rem. DCCC.

Et de ccx quercubus de remanentia.

Summa. cclx. querc.

MEREMIIUM.

De quibus in expensis circa claustrum xxxiiij.

In vendicione Exon. viij. In vend. apud Brynton
lx. querc.

Et reman. clviii.

TABULE QUERC.

Et de viij tabl. de rem. Et de --- vj ped. +ab. de
reman. Et de vj tab. de ----- per tempus

^{xx}
Compoti. Et de cciiij vj pedibus et serrat.
apud Chudd. Et de DCC xxv ped. Serrat ad
tascam E ----- per temp. compot. de proprio
nostro meremio.

Summa. xiiij tab. Dexvij ped.

De quibus -----de pipelar -----

Et rem. ~~iiij~~. xvj ped~~iiij~~.

TABULE ESTRIGG.

^{xx}
----- iiij xvij tab. voc.

Estrigg -----

Summa patet.

-----Expensis ud usum lath.

Et ad hostium Scaccarii.

^{xx}
Et rem. ciiij x tab.

In Dorso 2nd. Membrane.

PLUMBY.^{UM.}

Et de iiij vodres xxiiij Vo+hmeles recept.
de reman. Et de iiij vodres et di.de empcione
Et de xxxiiij Vo+hmeles de liquefactura Sife
pergacione cineri plumbi per tempus comp.

De Summa. xv Vodres et xiiij Vo+hmeles.
Et quibus in expensis in copertura circa claustrum
viij vodres. In vendicione xvj Vo+hmeles eo quod
plumbum non fuerat bonum.

Et rem. j vo-dr. et xxvij.

Vo+hmeles.

SANDUR. ET STAGNUM.

Et de lxli recept. de reman. Et de xxiiij lib.
Stagni de empcione. Et de xiiijli. Sand. de
empcione per tempus comp.

Summa. xlv. lib.

De quibus in expensis circa defect. ecclesie
emendand. et fistulam aquaticam et circa plumbum
in claustro.

Et rem. iiijli. Sandr. et. Stagni.

LATHIS.

Et de cc lath. de reman.

Summa patet.

SPIKNEYLL.

Et de C. de reman. Et de cccl. de emp. per
tempus comp.

Et rem. cc. Lathis.

BORDNEYLL.

Et de D de rem. Et de m ccl clavis
voc. bordnayll per temp. compoti

Summa. $\frac{1}{2}$ Dec l. Et omnes computat in

expensis circa claustrum

Et nichil rem.

LEYNAYLL.

Et de ljh de reman.

Summa. ij.

De quibus in expensis claustri Dcccc.

LATHNAYLL.

Et de cc. de rem. Et de $\frac{1}{2}$ de empcione per
tempus comp.

Summa. $\frac{1}{2}$ cc.

De quibus in expensis circa usum Lath. cc.

§ Et rem. $\frac{1}{2}$ lednayll §

CALX.

Et de iij qrt. de reman. et de lxiiij qrt. de
empcione per temp compoti.

Summa. lxvj qrt. calc.

De quibus in expensis circa opus claustri lxj
qrt. et domos Braylegh. iij qrt.

SABULUM.

Et de xxij Summag. Sabuli de reman.

Et de empcione pro temp compoti lxxv.

summag. Et rem. ij qrt.

Summa. ^{xx} iij xvij

De quibus in expens. circa claustrum per tempus
compoti. ^{xx} iij v. Et circa domos Braylegh lx.

Summa. Et rem. iij Sum. Sab.

PLAUSTRA.Et de ij plaust de reman.CER.

~~ET~~. ET RASINA. Et de iiiijli. cer. de rem. Et de xli.
de empcione. Et de viili. rasin. ~~de rem~~
~~ij plaust.~~

Summa. xiiijli. cer. et vij. rasine

De quibus in expensis in chorona ad gradum
Chori x li. Et ad sementum faciend. iijli.
et tota~~r~~ rasina.

FERRUM.

Et de xli. ferri de rem. Et de j parcell.
de empcione per temp c. que faciunt ~~ij~~li.
Cxxijli.

De quibus in expensis circa ij claperis emend.
xiiij lib. Et in ^{xx}iiiijli ferri ad diversa ut
patet inferius Et ad Vastum xiiij lib.

MORTUUM STAURUM.

Et de V. scal. de rem. quarum frangitur j E+ j reman. item ij serre pro lapidibus de rem. debil. ~~valde~~^v et quasi consumpte. Et de j. de empcione ut patet in cust. scacc. Et j magna serr. pro merem. Item j serr. manual. Et reman. v. serr. j lecterna. ij tabulis cum pr. Stres+all. j Boffet serrat. ij formulis. j tabul^a~~is~~ depicta ij peciis craterarum ferri ij rollers cum ferro ligat. j cado pro ecclesia mudand. j Capite camerium (sic) de plumbo iij hamis ferri iij repagulis j Snybber j/pr. pinsers j/parva Campana sine clap. iij peciis vitri j rota pro magna mach. ij situlis j fist. ligat. pro morterio debil. j mensura cont. ij modi^o~~s~~ pro calce mensuranda iijj serre vett^ores j plan j cabell. vij cedis de reman. j de emp. viij corde maiores et minores j stagg. j grossa scala ij schufell j compass ij wagis et de ij peciis de reman. de eneo. Et de cc. lib. metalli enei pro campanis de reman. de quibus in expensis ad instrumenta cloce xxijli ut patet in cust. cloce. Et rem. clxxvij lib. metalli enei. Et j pr cale+h. de reman. Inde consumatur j Calathus Et reman j. Et de ij vasis de empcione que reman.

(Slip attached to Roll.)

Peticio computantis. petit alloc. de iij s. viij d.
 de redditu domus scholarum de termin^o Natalis domini eo
 que^d Magister Scholarum olim (sic) desessit ante terminum.

Idem petit sibi allocari ij s. vj d. pro instrumentis
 Lathor^{um} non allocatis. priori compoto.

In Dorso.

In iij querc. vendit. W. Gyst apud Bryngton pro iij s. iiij d.
 et j arbore vocat. Elm precii xvij d. capta pro sinterniss.
 In j ligno vendit. maiori et comp^oitati vj s.
 In j ligno vendit. Thome Grenell iij s. iij d.
 In j ligno Will. Ger^{ays}. xxd.
 In iij querc vendit. magis^{ri} Will Pyl. ixs.
 Item j vendit. Waltero de Crokern^{ll}. xd.
 Item pro vj querc. vendit. apud Bryngton de refuso. vjs. viij d.
 Item pro ij lignis antiquis vendit. Henrico Blak. et Thome
 Grenell. xvjd.
 Item Johanni Chudd(elegh) vendebat. j querc. pro xd.

Roll. 2643.

1381-1382.

EXON.

Compotus Joh. Inhel^fsyete Capell. Cust.
 operis ecclesie beati Petri Exon.^a festo
 Sancti Mich. A.D. mill. trecentesimo
 octogesimo primo usque dominicam prox. post
 festum Translac. Sc̄i. Swythini Epi. Anno
 domini etc. lxxxij videlicet per quadraginta
 et duas septimas integras.

REDDIT. DOMORUM R. BRAYLEGH.
ET QUARUND/M ALIAR. AD
FABRICAM ECCLESIE PERTINENC/.

TENEMENTA BRAYLE.

Idem/ comp. respond. de xvs. de reddit.
 domorum^{(sic) h} / habitacionis mag. scholarum et domus
 scolar(Brayle) pro. iij term. anni videlicet
 Natal. domini ~~anno eiusdem~~ etc. lxxxj^{mo}
 Pasche et Sancti Joh. Baptiste anno domini/
 mill. ~~sc̄clxxxij.~~ Idem r. de vij s. vj d. de
 (Brayle)
 reddit. Joh. Mabely pro dictis term. Item de
 reddit. Joh. Stoke prox. sibi commorant. pro
 dict. term. v.s. Item r. de v.s. de reddit.
 domus quam Cecilia ^{nu} ~~te~~xit pro duobus term. et
 non plus quia stetit vacua term. Sancti Joh.
 pro defectu tenentis. Et de iiijs. pro reddit.
 annuo de domibus Joh. Webber^{et} / quondam Isabel,
 H / Hoghton et de xviijd. de annuo redd. Baldewyni

Taylour pro quodam parvo gardino. Item r. pro reddit. domorum
Edward. Gyst et Joh. Pers iuxta mansionem quondam Nich. Taverner
Si[-] pro supradictis iij term. xijs.

Summa. l.s.

Et de xxvjs. viijd. de j petra de marble vend.
pro altare episcopi in ecclesia Exon.

Summa. xxvjs. viijd.

RECEPT. DEN. Et de lvij li. vijs. viijd. recept. de senescall.
Scacc. per unam indentur. inter eosdem confectam
Et de lxiijs. xjd. recept. de vendit. meremii ut
patet in quadam sedula. huic dorso annex.
Et de exitu fontis pro iij qrt. iij s. Item onerat
se de xliis. recept. de domina Comitissa pro
lapidibus de Bere. videlicet vij plaustris. prec.
plaust. vjs.
Item de xd. de Agnet. Scam de legato mariti sui.
Item onerat se de vjd recept. tribus annis preterit.
de quodam obit. quolibet anno ijd.

Summa. lxij li. xviijs. xjd.

Summa/ totius recepti lxxv. li. viijs. xjd.

VADIA ET STIPEND. LATH.
PLUMBAR. CARPENT. ET CETER.
CONDUCTORUM SEPT. DESCENDEND.
EBDO. PRIMA POST/FESTUM SCI. MICH.
ANNO. DOM. SUPRANOTAT.

Summa. xxxviijs. ob.

EBDO SEC.

Summa. xxxjs. ix. ob.

EBDO TERCIA.

Summa. xxjs. xd.

(Slip attached)

Vendicio meremii post festum Sancti Mich. Anno
domini Mill. ccc ~~lxxi~~^x mo.

In ij truncis vendit. Joh. More pro domo sua
emendand. iijs. iijjd.

In meremio vendit. operi Canonicorum. iijjs.

In ij crat. ligⁿ vendit. W. Gyst. xijd.

Item in j trunco vendit frat. predicat. xijd.

Item in meremio vendit. Petro Pleder. iijjd.